[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 10.12.2014  № 42

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Администрации Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей.

В соответствии с областным законом от 30.05.2013 № 52-з «О предоставлении  лицами, замещающими государственные должности Смоленской области, государственными гражданскими служащими Смоленской области, лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, муниципальными служащими сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей  и об отдельных вопросах осуществления контроля за расходами указанных лиц, а также за расходами их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей» и решением Совета депутатов Михайловского сельского поселения  от 11.11.2010 № 13 «Об утверждении структуры Администрации Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области»

Администрация Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

 1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы в Администрации Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей (далее – Перечень).

2. Старшему инспектору  Администрации Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области Кунакбаевой Л.Т. ознакомить муниципальных служащих с Перечнем, предусмотренным пунктом 1 настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на старшего инспектора Администрации Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области Кунакбаеву Л.Т.

Главы Администрации

Михайловского сельского поселения

Дорогобужского района Смоленской области                               В.К. Секерская

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Михайловского сельского поселения

Дорогобужского района

Смоленской области

  от 10.12.2014 № 42

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в Администрации Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области,  при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах,  а также о расходах своих супруга (супруги) и  несовершеннолетних детей

1. Должности муниципальной службы, отнесённые в соответствии с областным законом от 29 ноября 2007 года № 109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы  в Смоленской области» реестром должностей муниципальной службы  в Смоленской области:

а) к высшей группе должностей

Глава Администрации муниципального образования
_1220864901.doc
[image: image1.png]